
TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

ACER - AZIENDA CASA EMILIA ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI MODENA 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.30 del 12-3-2018)

                   Bando di gara - CIG 7411377DC4  

  SEZIONE I:  Amministrazione  aggiudicatrice:  Azienda  Casa  Emilia 

Romagna  della  provincia  di  Modena  -  Ente  Pubblico   economico. 

Indirizzo: via Enrico Cialdini, 5 - 41123 - Modena (MO) - NUTS ITH54. 

Sito  Istituzionale:  www.aziendacasamo.it  -  Punti   di   contatto: 

Segreteria Appalti p.e.c. gare.acermo@pec.it - tel 059/891838  

  SEZIONE II: Oggetto  dell'appalto:  servizio  di  cassa  e  servizi 

aggiuntivi 2018-2021 gestione finanziaria dell'Ente con riguardo alla 

riscossione  delle  entrate  e  il  pagamento  delle  spese  come  da 

capitolato speciale di appalto. Tipo di appalto: a misura.  Luogo  di 

esecuzione: territorio provinciale Modena - NUTS  ITH54.  Vocabolario 

comune per gli appalti: CPV  -  66600000-6  (servizi  di  tesoreria). 

Quantitativo o entita' dell'appalto ed eventuale divisione in  lotti: 

CIG   7411377DC4   lotto   unico   €   385'840.00.   Condizioni    di 

partecipazione: soggetti in possesso  di  autorizzazione  a  svolgere 

l'attivita' oggetto  dell'appalto  di  cui  all'art.  13  del  D.Lgs. 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

13/03/2018http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2018-03-12&atto.codiceRedazionale=TX18B...



385/1993. Durata Contrattuale: anni 3,  oltre  1  anno  di  eventuale 

proroga, oltre facolta'  ulteriore  estensione  fino  all'esaurimento 

dell'importo contrattuale.  

  SEZIONE  III:  Informazioni  di  carattere  giuridico,   economico, 

finanziario  e  tecnico  -  Condizioni  di  partecipazione:  come  da 

disciplinare di gara e capitolato speciale di appalto disponibili  al 

seguente                        indirizzo                        web: 

http://www.aziendacasamo.it/ita/Bandi-di-gara-e-contratti-amministraz 

ione-trasparente  

  SEZIONE IV: Tipo di procedura: aperta. Criterio di  aggiudicazione: 

offerta economicamente piu' vantaggiosa. Termine per  il  ricevimento 

delle offerte: ore 12.00 del 18/04/2018  

  SEZIONE             VI:             Altre             informazioni: 

http://www.aziendacasamo.it/ita/Bandi-di-gara-e-contratti-amministraz 

ione-trasparente  

                  Il responsabile del procedimento  

                     dott.ssa Nadia Paltrinieri  

TX18BFM4727 

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

13/03/2018http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2018-03-12&atto.codiceRedazionale=TX18B...


